BA 1.r.

Rezijni tvorba
225 K

Pondeli Utery Streda Ctvrtek Patek
08:0(
08:3(
09:0¢ Ruzni pedagogove
09:3( Div. v kontextu .
. Halleruv sal
10:0¢ Korcak Jakub
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BA 2.r.

Pondeli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

08:0(¢

08:3(

09:0¢

09:3(

10:0C

10:3(

11:0C

11:3(C

12:0(

12:3(

13:0C

Neznal Vit

13:3(

14:0(

14:3(

Makonj Karel
Estetika loutk. div.
210 R

Cteni o divadle
412 S

Ruzni pedagogove
Div. v ceske kult.
Halleruv sal

Ruzni pedagogove
Div. v kontextu II.
Halleruv sal

15:0C

15:3(

Sikora Roman

16:0(

Sem. Kritiky

16:3(

225 K

17:0C

17:3(C

18:0(

18:3(

19:0(

19:3(
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BA 3.r.

Pondeli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

Kaplicky Martin
Estetika

224 K

Janecek Vaclav
Tanecni estetika
Hartig c. 2024

www.lantiv.com



MA 1.r.

Pondeli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

Sikora Roman

Tvurci psani I.
410S

VYBEROVY

Augustova Zuzana

Teorie a analyza dramatu 1IMA
410 S

POV-VOLITELNY

www.lantiv.com



MA 2.r.

Pondeli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

Sikora R.

Tvurci psani Il.
410 S

VYBEROVY

Janousek Pavel
Drama a dramatizace 2MA
225K
POV-VOLITELNY

Augustova Z.

Teorie a analyza dramatu 2MA
410S

POV-VOLITELNY

www.lantiv.com



